QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu in cuốn Tập hợp văn bản quy phạm pháp luật

do HĐND, UBND tỉnh ban hành năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Tư pháp Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1292/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Giấy báo giá ngày 06 tháng 3 năm 2023 của Công ty Cổ phần in sách

và xây dựng Cao Minh;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở, Báo cáo của Hội đồng thẩm định giá tài sản

Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Công ty Cổ phần in sách và xây dựng Cao Minh là đơn vị

thực hiện in Cuốn Tập hợp văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND tỉnh

ban hành năm 2022.

- Địa chỉ: Lô NV9 khu đấu giá Tứ Hiệp, xã Tứ Hiệp, huyện Thanh Trì, thành

phố Hà Nội.

- Đại diện: ông Trần Đăng Cao;      chức vụ: Giám đốc.

- Tổng kinh phí: 89.782.000đ (Bằng chữ: Tám mươi chín triệu bẩy trăm tám

mươi hai nghìn đồng chẵn), từ nguồn vốn ngân sách nhà nước cấp năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở,

Công ty Cổ phần in sách và xây dựng Cao Minh và các cơ quan, đơn vị có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Việt Hà

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                       Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2023

		hadtv_stp@bacgiang.gov.vn
	2023-03-10T16:06:18+0700

		2023-03-10T16:27:21+0700

		2023-03-10T16:27:34+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-10T16:28:00+0700